MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARANÁ

PORTARIA Nº 1460/2024-PL, DE 02 DE OUTUBRO DE 2024

A Vice-Diretora do Setor Palotina da
Universidade Federal do Paraná, no uso de
suas atribuições, tendo em vista a competência
que lhe é atribuída pela Resolução n.º 16/23-
COPLAD,

RESOLVE:

I - Designar os seguintes membros para compor a Comissão Organizadora
da 4ª Edição do evento: Vem pra UFPR do ano de 2024, conforme
representação por curso de graduação:

Agronomia:
Vivian Carré Missio
Vilson Luis Kunz

Ciências Biológicas:
Carina Kozera
Vagner Gularte Cortez

Engenharia de Aquicultura:
André Muniz Afonso
Fabricio Schwanz da Silva

Engenharia de Bioprocessos e Biotecnologia:
Eliane Hermes
Tania Sila Campioni Magon

Engenharia de Energia:
Eduardo Lucas Konrad Burin
Joel Gustavo Teleken

Licenciatura em Ciência Exatas:
Leidi Cecília Friedrich
Danilene Gullich Donin Berticelli
Mara Fernanda Parisoto

Licenciatura em Computação:
Wander Mateus Branco Meier
Paola Cavalheiro Ponciano

Medicina Veterinária:
Vinicius Cunha Barcellos
Marilene Machado Silva

Documento assinado eletronicamente por MARIA CRISTINA MILINSK, VICE-DIRETOR(A)
DO SETOR PALOTINA, em 02/10/2024, às 11:02, conforme art. 1º, III, "b", da Lei
11.419/2006.

Documento assinado eletronicamente por WILSON DE AGUIAR BENINCA, DIRETOR(A) DO
SETOR PALOTINA, em 02/10/2024, às 15:46, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida aqui informando o código verificador
7115887 e o código CRC 739E8454.

Referência: Processo nº 23075.017800/2022-13 SEI nº 7115887

https://sei.ufpr.br/sei/web/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0